
 
Kamienna Góra, dn. 9 maja 2024 r. 

ZIF.271.8.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bieżącą eksploatację 

i konserwację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Kamienna Góra (2) 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), niniejszym informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu na bieżącą eksploatacje i konserwację oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Kamienna Góra (2).. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 397 609,80 zł brutto (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dziewięć złotych osiemdziesiąt groszy) złożył Pan 

Wacław Kruk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Zakład Robót 

Teletechnicznych TELFA Wacław Kruk ze stałym miejscem wykonywania działalności: 

ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica.  
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, tj. największą liczbę 
punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował najniższą cenę za wykonanie 
zamówienia przy jednoczesnej deklaracji usuwania awarii w ciągu 1 dni od przekazania zgłoszenia. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu, w terminie, złożono 

cztery oferty. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

usunięcia awarii 

Łączna 

punktacja 

1 ELOS Sp. z o.o., Rokietnica 54,72 40,00 94,72 

2 
Zakład Robót Teletechnicznych TELFA Wacław Kruk, 

Świdnica 
60,00 40,00 100,00 

3 ENBUD Sylwester Sondaj, Ciechanowice 33,26 40,00 73,26 

4 TECH – MET Sp. z o.o., Udanin 55,47 40,00 95,47 

 


		2024-05-09T11:12:58+0200




